
 

 
 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

СОВЄТСЬКОГО 

СІЛЬСЬКОГО 

ПОСЕЛЕННЯ 

СОВЄТСЬКОГО 

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВЕТСКОГО 

СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

СОВЕТСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

СОВЕТСКИЙ 

КОЙ ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «19» июня 2018 года              пгт. Советский         № 173 

 

 

Об  утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией 

Советского сельского поселения Советского  

района Республики Крым,  

предоставление которых 

посредством комплексного 

запроса не осуществляется 

 

В соответствии с частью 13 статьи 15.1 Федерального Закона от 

27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», статьями 83,84 Конституции Республики Крым, 

статьями 2,28, 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года №5-ЗРК «О 

системе исполнительных органов государственной власти Республики 

Крым», Федеральным Законом огт 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 2.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации», , Уставом муниципального 

образования Советское сельское поселение Советского района Республики 

Крым, администрация Советского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить  прилагаемый перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых  предоставляемых администрацией  Советского сельского 

поселения Советского района Республики Крым,  предоставление которых 

посредством комплексного запроса не осуществляется. (Приложение1) 

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на 

информационном стенде Советского сельского совета, расположенного по 

адресу: Республика Крым, Советский район, пгт. Советский, ул. 30 лет 

Победы, 25, и на официальном портале Правительства Республики Крым на 

странице Советского муниципального района sovmo.rk.gov.ru, в разделе – 



Муниципальные образования района, подраздел Советское сельское 

поселение. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Председатель Советского сельского совета- 

глава администрации Советского сельского 

поселения Советского района Республики Крым                         Н.В. Руденко 

 

 


